permesa, en habitatge protegit.

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/vielhaemijaran

Clàusula 4a. Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte.
 
El Pressupost Base de Licitació, es fixa en la quantitat de quaranta mil euros (40.000,00€) més 
vuit mil quatre-cents euros (8.400,00€).

El  desglossament  del  pressupost,  d’acord  amb el  previst  a  l’article  100 de  la  LCSP,  és  el 
següent:

Costos directes 29.348,00€
Costos indirectes 6.796,00€
Benefici industrial 3.856,00€
Total 40.000,00€
IVA 8.400,00€
Total IVA inclòs 48.400,00€